

西峡县农村公路建设养护中心2025年第一批

农村公路养护项目（项目名称） 1 标段

施工招标

投 标 文 件

（报价文件）

投标人： 河南润南园林建设有限公司 （电子签章）

2025 年 10 月 10 日

目 录

一、投标函	2
二、已标价工程量清单	3
三、合同用款估算表	39

一、投标函

西峡县农村公路建设养护中心（招标人名称）

1.我方已仔细研究西峡县农村公路建设养护中心2025年第一批农村公路养护项目（项目名称）1标段施工招标文件的全部内容（含补遗书第 / 号至第 / 号），在考察工程现场后，愿意以人民币_（大写）伍佰壹拾贰万玖仟壹佰柒拾叁元叁角柒分元（¥5129173.37元）的投标总报价（其中，扣除暂估价、暂列金额的评标价为（大写）伍佰壹拾贰万玖仟壹佰柒拾叁元叁角柒分元（¥5129173.37元）），增值税税率为9%），按合同约定实施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷。

2.在合同协议书正式签署生效之前,本投标函连同你方的中标通知书将构成我们双方之间共同遵守的文件,对双方具有约束力。

3. 完全响应招标文件的全部内容（其他补充说明）

投 标 人: 河南润南园林建设有限公司 (电子签章)

法定代表人或其委托代理人：_____（电子签名）

地址：河南省南阳市社旗县李店镇行政路189号

网址: _____/_____

电话: 15038734908

传真: 0377-66775999

邮政编码: 473300

2025 年 10 月 10 日

二、已标价工程量清单

投标人应按照第五章“工程量清单”的要求逐项填报工程量清单，包括工程量清单说明、投标报价说明、计日工说明、其他说明及工程量清单各项表格。

投标报价汇总表

合同段：西峡县农村公路建设养护中心2025年第一批农村公路养护项目

标表1

[illegible]

工程量清单表

合同段：西峡县农村公路建设养护中心2025年第一批农村公路养护项目

桩号：

第300章 路面					
细目号	细 目 名 称	单位	数量	单价	合价
一	Y007横白线				170310.38
-a	补18CM厚水泥混凝土面板	m2	1610.5	97.13	156427.87
-b	老路挖除	m2	1610.5	8.62	13882.51
二	X005英袁线				1517327.20
-a	黏层	m2	13072.6	1.90	24837.94
-b	厚5CM中粒式沥青混凝土	m2	13072.6	72.07	942142.28
-c	挖除5cm沥青混凝土路面	m2	2825.25	2.39	6752.35
-d	挖除22cm水泥混凝土基层	m2	2693.25	10.54	28386.86
-e	挖除20cm厚粒料基层	m2	1503.43	9.59	14417.89
-f	补20cm厚石渣底基层	m2	1503.43	13.80	20747.33
-g	补22cm厚C25水泥混凝土基层	m2	2693.25	115.15	310127.74
-h	补改性乳化沥青黏层	m2	1797.25	2.10	3774.23
-i	补5cm厚中粒式沥青混凝土	m2	1797.25	72.14	129653.62
-j	热熔标线	m2	844.41	43.21	36486.96
三	Y066田大线				156821.68
-a	黏层	m2	1820	1.90	3458.00
-b	厚5CM中粒式沥青混凝土	m2	1820	72.03	131094.60
-c	挖除5cm沥青混凝土路面	m2	205.8	2.35	483.63
-d	挖除22cm水泥混凝土基层	m2	87.75	10.43	915.23
-e	补22cm厚C25水泥混凝土基层	m2	87.75	115.48	10133.37
-f	补改性乳化沥青黏层	m2	87.75	2.11	185.15
-g	补5cm厚中粒式沥青混凝土	m2	87.75	72.14	6330.29
-h	热熔标线	m2	97.65	43.23	4221.41
四	Y031子关线				1015354.32
-a	22CM厚水泥混凝土面板	m2	8077.6	115.16	930216.42
-b	老路挖除	m2	8077.6	10.54	85137.90
五	Y014军秧线				1348768.67
-a	黏层	m2	17292	1.90	32854.80
-b	厚5CM中粒式沥青混凝土	m2	17292	72.07	1246234.44
-c	挖除18cm厚C25水泥混凝土	m2	402.5	8.59	3457.48
-d	补18cm厚C25水泥混凝土	m2	402.5	95.82	38567.55
-e	热熔标线	m2	640	43.21	27654.40

清单

工程量清单表

[illegible]

清单

单价分析表

清单编号: 一-a

计量单位: m2

数量: 1610.5

标表4-4

工程或费用名称: 补18CM厚水泥混凝土面板				综合单价(元): 97.13		
代号	工料机名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)	备注
1999	定额基价	121458.03	元	1	121458.03	
1001001	人工	257.1156	工日	108.85	27987.03	
2001001	HPB300钢筋	0.0064	t	3333.33	21.48	
2003004	型钢	0.0773	t	3504.27	270.98	
3001001	石油沥青	0.1466	t	4529.91	664.09	
3005001	煤	0.029	t	561.95	16.3	
3005004	水	43.497	m3	2.72	118.31	
4003002	锯材	0.1128	m3	1504.42	169.65	
5503005	中(粗)砂	136.0586	m3	130	17687.62	
5505012	碎石(2cm)	233.6659	m3	110	25703.25	
5509001	32.5级水泥	120086.5176	kg	0.36	43231.15	
7801001	其他材料费	414.6714	元	1	414.67	
8003079	电动混凝土真空吸水机组	3.9792	台班	144.51	575.03	
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)	4.0049	台班	212.85	852.45	
8005002	250L以内强制式混凝土搅拌机	7.6684	台班	180.43	1383.6	
8007043	10000L以内洒水汽车	1.8043	台班	1107.44	1998.18	
8099001	小型机械使用费		元	1	364.25	
	其他材料费				120914.78	
	其他机械费				381.7	
	其他工程费	I			23.69	
		II			849.82	
	间接费	规费			10012.21	
		企业管理费			3157.23	
	利润	7.42			8007.75	
	税金	9			12915.79	
	建安工程费用				156427.87	

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

清单编号:二-g

计量单位:m2

数量: 2693.25

标表4-4

工程或费用名称:补22cm厚C25水泥混凝土基层				综合单价(元): 115.15		
代号	工料机名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)	备注
1999	定额基价	241145.37	元	1	241145.37	
1001001	人工	508.4384	工日	108.85	55343.52	
2001001	HPB300钢筋	0.0108	t	3333.33	35.91	
2003004	型钢	0.1616	t	3504.27	566.22	
3001001	石油沥青	0.2882	t	4529.91	1305.3	
3005001	煤	0.0592	t	561.95	33.29	
3005004	水	83.483	m3	2.72	227.07	
4003002	锯材	0.1885	m3	1504.42	283.6	
5503005	中(粗)砂	277.9822	m3	130	36137.69	
5505013	碎石(4cm)	501.5766	m3	110	55173.43	
5509001	32.5级水泥	227.8251	t	360	82017.04	
7801001	其他材料费	734.1118	元	1	734.11	
8003079	电动混凝土真空吸水机组	6.6517	台班	144.51	961.24	
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)	6.6948	台班	212.85	1424.99	
8005002	250L以内强制式混凝土搅拌机	15.6194	台班	180.43	2818.21	
8007043	10000L以内洒水汽车	3.0162	台班	1107.44	3340.22	
8099001	小型机具使用费	743.54	元	1	743.54	
	其他材料费				1825.69	
	其他机械费				775.52	
	其他工程费	I			46.17	
		II			1670.02	
	间接费	规费			19706.3	
		企业管理费			6204.4	
	利润	7.42			15736.32	
	税金	9			25605.77	
	建安工程费用				310127.74	



单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

清单编号:三-e

计量单位:m2

数量: 87.75

标表4-4

工程或费用名称:补22cm厚C25水泥混凝土基层				综合单价(元): 115.48		
代号	工料机名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)	备注
1999	定额基价	7879.98	元	1	7879.98	
1001001	人工	16.6144	工日	108.85	1808.48	
2001001	HPB300钢筋	0.0004	t	3333.33	1.17	
2003004	型钢	0.0053	t	3504.27	18.5	
3001001	石油沥青	0.0094	t	4529.91	42.65	
3005001	煤	0.0019	t	561.95	1.09	
3005004	水	2.728	m3	2.72	7.42	
4003002	锯材	0.0062	m3	1504.42	9.27	
5503005	中(粗)砂	9.0837	m3	130	1180.88	
5505013	碎石(4cm)	16.3902	m3	110	1802.92	
5509001	32.5级水泥	7.4447	t	360	2680.1	
7801001	其他材料费	23.9888	元	1	23.99	
8003079	电动混凝土真空吸水机组	0.2174	台班	144.51	31.41	
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)	0.2188	台班	212.85	46.56	
8005002	250L以内强制式混凝土搅拌机	0.5104	台班	180.43	92.09	
8007043	10000L以内洒水汽车	0.0986	台班	1107.44	109.15	
8099001	小型机具使用费	24.3988	元	1	24.3	
	其他材料费				59.66	
	其他机械费				25.34	
	其他工程费	I			1.51	
		II			54.57	
	间接费	规费			643.95	
		企业管理费			202.74	
	利润	7.42			514.22	
	税金	9			836.73	
	建安工程费用				10133.37	



单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

清单编号:四-a

计量单位:m2

数量: 8077.6

标表4-4

工程或费用名称:22CM厚水泥混凝土面板				综合单价(元): 115.16		
代号	工料机名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)	备注
1999	定额基价	723346.57	元	1	723346.57	
1001001	人工	1525.1264	工日	108.85	166010.01	
2001001	HPB300钢筋	0.0323	t	3333.33	107.71	
2003004	型钢	0.4847	t	3504.27	1698.45	
3001001	石油沥青	0.8643	t	4529.91	3915.41	
3005001	煤	0.1777	t	561.95	99.87	
3005004	水	250.418	m3	2.72	681.14	
4003002	锯材	0.5655	m3	1504.42	850.69	
5503005	中(粗)砂	833.8435	m3	130	108399.65	
5505013	碎石(4cm)	1504.5437	m3	110	165499.8	
5509001	32.5级水泥	683.3907	t	360	246020.66	
7801001	其他材料费	2202.0628	元	1	2202.06	
8003079	电动混凝土真空吸水机组	19.9527	台班	144.51	2883.36	
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)	20.0819	台班	212.85	4274.43	
8005002	250L以内强制式混凝土搅拌机	46.8524	台班	180.43	8453.58	
8007043	10000L以内洒水汽车	9.0474	台班	1107.44	10019.41	
8099001	小型机具使用费	2230.3458	元	1	2230.34	
	其他材料费				5476.38	
	其他机械费				2326.27	
	其他工程费	I			138.48	
		II			5009.45	
	间接费	规费			59111.57	
		企业管理费			18610.89	
	利润	7.42			47203.11	
	税金	9			76807.81	
	建安工程费用				930216.42	



单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

清单编号:五-c

计量单位:m2

数量: 402.5

标表4-4

[illegible]

单价分析表

清单编号: 五-d

计量单位: m2

数量: 402.5

标表4-4

工程或费用名称: 补18cm厚C25水泥混凝土				综合单价(元): 95.82		
代号	工料机名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)	备注
1999	定额基价	29936.42	元	1	29936.42	
1001001	人工	64.3188	工日	108.85	7001.1	
2001001	HPB300钢筋	0.0016	t	3333.33	5.37	
2003004	型钢	0.0193	t	3504.27	67.79	
3001001	石油沥青	0.0367	t	4529.91	166.13	
3005001	煤	0.0073	t	561.95	4.08	
3005004	水	10.881	m3	2.72	29.6	
4003002	锯材	0.0282	m3	1504.42	42.44	
5503005	中(粗)砂	34.0358	m3	130	4424.65	
5505013	碎石(4cm)	61.4124	m3	110	6755.36	
5509001	32.5级水泥	27.8945	t	360	10042	
7801001	其他材料费	103.7322	元	1	103.73	
8003079	电动混凝土真空吸水机组	0.9954	台班	144.51	143.85	
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)	1.0019	台班	212.85	213.25	
8005002	250L以内强制式混凝土搅拌机	1.9183	台班	180.43	346.12	
8007043	10000L以内洒水汽车	0.4514	台班	1107.44	499.85	
8099001	小型机具使用费	91.162	元	1	91.12	
	其他材料费				238.05	
	其他机械费				95.49	
	其他工程费	I			5.93	
		II			207.78	
	间接费	规费			2504.61	
		企业管理费			771.95	
	利润	7.42			1957.92	
	税金	9			3184.61	
	建安工程费用				38567.55	



单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

标表4-4

[illegible]

单价分析表

清单编号: 八-a

计量单位: m²

数量: 5178

标表4-4

工程或费用名称: 18cm厚C30水泥混凝土				综合单价(元): 95.71		
代号	工料机名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)	备注
1999	定额基价	384642.18	元	1	384642.18	
1001001	人工	826.4088	工日	108.85	89954.6	
2001001	HPB300钢筋	0.0207	t	3333.33	69.04	
2003004	型钢	0.2485	t	3504.27	870.97	
3001001	石油沥青	0.4712	t	4529.91	2134.48	
3005001	煤	0.0932	t	561.95	52.38	
3005004	水	139.806	m ³	2.72	380.27	
4003002	锯材	0.3625	m ³	1504.42	545.29	
5503005	中(粗)砂	437.3132	m ³	130	56850.71	
5505013	碎石(4cm)	789.0651	m ³	110	86797.16	
5509001	32.5级水泥	358.4056	t	360	129026.03	
7801001	其他材料费	1332.8172	元	1	1332.82	
8003079	电动混凝土真空吸水机组	12.7897	台班	144.51	1848.23	
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)	12.8725	台班	212.85	2739.91	
8005002	250L以内强制式混凝土搅拌机	24.6473	台班	180.43	4447.11	
8007043	10000L以内洒水汽车	5.7994	台班	1107.44	6422.44	
8099001	小型机具使用费	1170.75	元	1	1170.75	
	其他材料费				3058.6	
	其他机械费				1226.85	
	其他工程费	I			76.15	
		II			2669.74	
	间接费	规费			32180.78	
		企业管理费			9918.49	
	利润	7.42			25156.62	
	税金	9			40917.96	
	建安工程费用				495586.38	



三、合同用款估算表

从开工月算起的时间 (月)	投标人的估算			
	分 期		累 计	
	金额 (元)	(%)	金额 (元)	(%)
第一次开工预付款	1538752.01	30.00	1538752.01	30.00
1~ 3	3436546.16	67.00	4975298.17	97.00
4~ 6				
7~ 9				
10~ 12				
13~ 15				
.....				
.....				
缺陷责任期	153875.20	3.00	5129173.37	100.00
小 计	5129173.37	100.00	5129173.37	100.00
投标价：（大写） <u>伍佰壹拾贰万玖仟壹佰柒拾叁元叁角柒分</u> 元（¥ <u>5129173.37</u> 元）				
说 明	无			

注：1. 投标人可按工程进度估算并填写本表。

2. 用款额按所报单价和总额价估算，不包括价格调整和暂列金额、暂估价，但应考虑开工预付款的扣回以及签发付款证书后到实际支付的时间间隔。